.

Praça Dr. França, n.º 100 – Centro – Cep. 38.200-066

Fone: TELEFAX: (34) 3423-2800

www.frutal.mg.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 006/2025 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL /MG

I - A Prefeitura Municipal de Frutal, Estado de Minas Gerais, por meio da Comissão Especial, DIVULGA o gabarito preliminar

das provas escritas objetivas realizadas no dia 25 de janeiro de 2026, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do

Edital nº 006/2025, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE COMUNITÁRIO DA

SAÚDE
AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS

1.  A C

2.  C A

3.  B A

4.  D D

5.  A B

6.  A B

7.  C D

8.  B A

9.  D C

10.  D A

11.  C D

12.  A B

13.  D D

14.  D B

15.  C C

16.  D B

17.  A D

18.  B B

19.  A B

20.  C B

21.  A D

22.  B C

23.  D A

24.  C A

25.  D B

26.  B A

27.  D C

28.  B A

29.  B A

.

Praça Dr. França, n.º 100 – Centro – Cep. 38.200-066

Fone: TELEFAX: (34) 3423-2800

www.frutal.mg.gov.br

30.  D B

31.  C D

32.  C C

33.  A C

34.  D B

35.  A A

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Frutal - MG, em 26 de janeiro de 2026.

Prefeitura Municipal de Frutal/MG.

138 anos de Emancipação do Município de Frutal.

BRUNO AUGUSTO DE JESUS FERREIRA
Prefeito Municipal

		2026-01-26T16:40:22-0300
	BRUNO AUGUSTO DE JESUS FERREIRA:08418588616